令和　　年　　月　　日
　公益社団法人和歌山県体育協会
　　会　長　　岸本　周平　　様
                          　　　　　　　　　団体名

                          　　　　　　　　　団体長名　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和５年度国民体育大会参加者傷害補償制度負担金報告書
　標記のことについて、下記のとおり報告します。
記
１　大　会　名
　　　　　　　　　　特別国民体育大会近畿ブロック大会　　（　　　）
                    特別国民体育大会本大会　（　　　）
                     ※該当する大会に（　　）の中に○印を付けて下さい。
２　期　　　日
　　　　　　ブロック大会　　令和　　年　　月　　日（ 　 ）から　　　月　　日（ 　 ）まで
            本　 大 　会    令和　　年　　月　　日（ 　 ）から　　　月　　日（ 　 ）まで
３　会　　　場
            ブロック大会
            本　 大 　会
４　対　象　者

	      大　　　会
	  人　数
	  単　価
	      金　額
	  備考

	近畿ブロック大会
	    　　人
	１,０００円
	円

	本大会からの参加者
	      　人
	１,０００円
	    　　　　　　円

	      合　　　計
	    　　人

	円